
  
 

 Domov Brtníky 
příspěvková organizace 

 Brtníky 119 
 407 60  

 
______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 
IČ:  47274484  číslo účtu: 123-2535510217/0100 
tel.: 412 336137  e-mail: dozp@dozpbrtniky.cz 

www.dozpbrtniky.cz 

 

Poděkování Sboru dobrovolných hasičů Mikulášovice 

 

 Dobrý den, 

 

 tímto bychom chtěli poděkovat Sboru dobrovolných hasičů Mikulášovice za jejich ochotu, 

vstřícnost a za jejich velmi vřelý přístup k našim klientům. Ve středu 22. 11. 2023, v den Plesu Domova 

Brtníky, p. o., ve Slovanském domě v Mikulášovicích, několik dobrovolných hasičů pomáhalo našim 

klientům překonat bariéry prostřednictvím plošiny, poskytováním opory při chůzi do schodů a při 

překonávání prahů, a také svou přítomností zajišťovali pocit bezpečí všech nejen při ohnivé show, ale 

v průběhu celého večera. Všem hasičům mnohokrát děkujeme.  

 

 

Mgr. Ilona Trojanová, MBA 

Ředitelka Domova Brtníky, p. o. 

mailto:dozp@dozpbrtniky.cz

		2023-11-29T14:59:36+0100
	Mgr. Ilona Trojanová




